nullus eorum fuit presens quando dictus Capellanus condidit
testamentum suum, et idem [juratores ?] nichil inde sciunt
nec aliquid super isto articulo presentare volunt ad presens.
Et sic infecto ne[gocio et in] maximo contemptu domini et
ballivorum suorum extra curinm recesserunt. Lt ideo pre-
ceptumn est ballivis quod de die in [diem] levari faciant de
eisdem jur’ xl. 8. ad opus domini.

. L * . [ ] [ L

' About cight lines of the record are illegible ; but a jury is sworn in.
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'Curis spud Rypton' Rogis die Venoris proxima “post
fostum Epiphanio Domini anno regni Reogis Edward:
tricesimo ot domini J. Abbatis sextodecimo coram
W. de Wassingl’.

Johanna filia Willelmi de Alkemundebyr® venit et solvit
sursuin in manum domini totum jus ¢t clamium quod
habuit vel habere potuit in illis octo acris terre et dimidia
cuin pertinenciisa quas eadem Johanna exigebat versus
Dominum Johannem de Sautr’ Abbatem de Rames® per
breve domini Regis, ita quod predicta Johanna nec heredes
sui nichil juris vel clamii in predicta terra exigere sel
vendieare poterunt inperpetuum.

L L] L] L] L] [ ] ]

* Curis ibidem die Jovis in fosto 8. Potri Advinculs anno
ut infra {anno regni Regis Edwardi xxxi‘.)
. [ [ [ L] [ ] *

Willelmus filius Reginaldi le Stalkere venit et petit
verans Johannem le Stalkere . . . terre et unum mesua-
gium cum pertinenciis ut jus patris sui.

Et predictus Johannes venit et defendit vim et injuriam
et jus predicti Willelmi quando ete., ot dicit quod non
tenetur narracioni sue respondere ¢o quod narrando non
dicit quod idem Johannes ei deforciat predictum  tene-
mentum cum pertinenciis nee dicit narrando in qua villa
predicta tenementa sunt nee quis antecessor suus  fuit
scisitus nee quo modo jus ei descendere delet nee tempore
cujus Regis antecessor suus fuit seivitus nee que explecia
cepit nee ullam producit scetam, que omnin natraciont sung
neeessatia, ot ideo petit judicium si ad hujusmedi narra-
cionem debeat et respondere, et de hoe ponit se super

‘m 16d. 'm. 16 A d.
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the judgment of the court. And William does likewise.
And therefore by judgment of the whole court it is con-
sidered that the said William do take nothing by his writ
but be in mercy for his false claim, and that the said John
go thence without day. See the writ for the names of
his pledges [to prosecute].

. - L L] » L ] L
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V. THE FAIR OF 8. IVES.